ingham, Claxby [Pluckacre], Hammeringham, Edhngton, Horsing-

ton, Skegness and Scamblesby. (Circa 1208-1213.)
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Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
peruenerit .•' Rannulfus comes Cestr' . salutem . Nouerit
vniuersitas uestra me concessisse diuine pietatis intuitu 7

presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie et commune
5 canonicorum Lincolniensis ecclesie . pro salute anime mee J

omnium antecessorum 7 successorum meorum .•' omnes terras

quas habent de feodo meo .•' in puram 7 perpetuam elemosinam
in perpetuum possidendas . videlicet ex dono Gileberti^ de
Sutton'- i unam bouatam terre in Tedletorp' . Ex dono Ade

10 Mutterii^ .•' unum clausum in Middeldeila* . 7 preterea unum
toftum 7 quindecim acras per particulas . Ex dono Gileberti^

filii Haraldi .•' unum toftum 7 tres acras 7 dimidiam . Ex
dono Roberti Bachelier i unam acram in Sumeretwra . Ex
dono Roberti de Lekeburn'^ .•' unam bouatam 7 dimidiam .-'

15 sex acris minus . Ex dono eiusdem Roberti .•' decem 7 septem
acras in Silkescroft . Ex dono Ricardi filii Roberti de Sumer-
cotes^ .•' dimidiam bouatam . Ex dono Alani filii Alani .•' sex

acras in Wengdeiles' . Ex dono Ricardi de Cuninghesholm'^ .•'

dimidiam bouatam . sex acris minus . Ex dono Gileberti^

20 filii Haraldi .-' dimidiam bouatam . nouem acris minus . 7
unum toftum 7 croftum . que fuerunt Willelmi filii GrunkeP .

Hee supradicte terre in Tedletorp'^
**

. Ex dono Rogeri
filii Durandi .•' dimidiam bouatam octaua parte minus . 7

preterea septem acras in Malbertorp^^ . Ex dono Ricardi filii

25 Goslani^- .•' unum toftum 7 duas acras in Riston' . Ex dono
Radulfi filii Eudonis de Billesb'^^^ i unum toftum 7 unum
croftum in Turleb'^^ . et preterea ^^unum^^ toftum 7 tres acras
in Hotoft . Ex dono Symonis de Swaby i unum toftum 7
dimidiam bouatam in Swaby . Ex dono Oseberti^^ de Lange-

30 ton'*' i . unum toftum 7 duas bouatas in Langeton' . Ex
dono Roberti de Saustorp'*^ .•' unum toftum in Saustorp'*^ . 7
unum toftum in Dalby*^ . Ex dono Gileberti* de Bening-
worth-° .•' unum toftum in Keles . Item ex dono Arnaldi fratris

Bone et confirmatione eiusdem Gileberti* .•' unum toftum 7
35 dimidiam bouatam in Beningworth-" . Ex dono Hugonis filii

Roberti .•' unum toftum 7 duas bouatas-* in Hagworthingham .

Ex dono Henrici filii Alani de Claxeb'-'- .•' unum toftum 7
dimidiam bouatam . et . iiijor acras in Claxeb'-- . Ex dono
Willelmi de Claxeb'-- in eadem uilla .•' tria tofta . et visinti et